SS. Trinitt. Red. Capt. per Lith.

Delegatus librum presentem protocollon apud nos dic
tum revitiis... etc. .Die Oct. 1796. Mariae Min. Bere-
stecens Visitator Delegatus mp. Fr. Samuel a S. Paulo
Consionatu Berest, ac Secretarius.

Protokuł Ukazów i Rezol. Dep. Skarbu w Rządzie
Nayw. Litewskim od 3/14 Januar. 1796 r. do 10/21 Dee.

ît. r. Arch. A. D. N. 2820. Wil. Centr. Ar. od str: